Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré - Estado de São Paulo
Avenida Gilberto Filgueiras, nº 1631, Bairro Alto da Colina - CEP: 18706-240 / Fone: 0800-77-10-999 / (14) 3711-3070

Instituído pelo Decreto Legislativo nº 355, de 16 de maio de 2022

1

SEMANÁRIOSEMANÁRIO CÂMARACÂMARA
camaraavare.sp.gov.brEstância Turística de Avaré

Estado de São Paulo

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Presidente: Leonardo Pires Ripoli Diretora Geral: Adria Luzia Ribeiro de Paula| |Quinta-Feira - Ano II - Edição N° 32

6 de abril de 2023Decreto Legislativo nº 355/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 Leonardo Pires Ripoli, portador do RG nº 41.251.866-1, CPF nº 344.692.418-30, Presidente; Flávio
Eduardo Zandoná, portador do RG nº 21.361.026-2 e CPF nº 141.218.158-58, Vice-Presidente; Roberto de
Araújo, portador do RG nº 19.794.115-1 e CPF nº 089.072.108-45, Primeiro Secretário; Ana Paula Tibúrcio
de Godoy, portadora do RG nº 41.893.366-5 e CPF nº 352.481.138-81, Segunda Secretária e Jairo Alves de
Azevedo, portador do RG nº 20.423.973-4 e do CPF nº 130.936.678-01, Membro Suplente, todos vereadores
membros da Mesa Diretora da Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por lei, vem pelo presente, ADJUDICAR o LOTE 02 (microcomputador de
edição) da Dispensa Eletrônica nº 04/2023 - Processo nº 04/2023, que tem por objeto a aquisição de equipa-
mentos de informática para uso da Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, conforme especifi-
cações do Termo de Referência elaborado pelo Departamento de Tecnologia da Informação, para a empresa
MALUF & TINÓS LTDA - EPP inscrita no CNPJ sob nº 07.843.588/0001-94, com sede na Rua Espírito
Santo, nº 1289 – Centro - Avaré/SP, CEP 18.701-010, no valor global de R$ 8.890,00 (oito mil, oitocentos e
noventa reais).

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, aos 03 de abril de 2023.

                   FLÁVIO EDUARDO ZANDONÁ                                          ROBERTO ARAUJO
                                Vice-Presidente                                                                       1º Secretário

                  ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY                           JAIRO ALVES DE AZEVEDO
                                 2ª Secretária                                                             Membro Suplente

                                                              LEONARDO PIRES RIPOLI
                                                                      Presidente da Câmara

LICITAÇÃO

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré - Estado de São Paulo
Avenida Gilberto Filgueiras, nº 1631, Bairro Alto da Colina - CEP: 18706-240 / Fone: 0800-77-10-999 / (14) 3711-3070

Instituído pelo Decreto Legislativo nº 355, de 16 de maio de 2022

2

SEMANÁRIOSEMANÁRIO CÂMARACÂMARA
camaraavare.sp.gov.brEstância Turística de Avaré

Estado de São Paulo

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Presidente: Leonardo Pires Ripoli Diretora Geral: Adria Luzia Ribeiro de Paula| |Quinta-Feira - Ano II - Edição N° 32

6 de abril de 2023Decreto Legislativo nº 355/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 Leonardo Pires Ripoli, portador do RG nº 41.251.866-1, CPF nº 344.692.418-30, Presidente; Flávio
Eduardo Zandoná, portador do RG nº 21.361.026-2 e CPF nº 141.218.158-58, Vice-Presidente; Roberto
de Araújo, portador do RG nº 19.794.115-1 e CPF nº 089.072.108-45, Primeiro Secretário; Ana Paula Ti-
búrcio de Godoy, portadora do RG nº 41.893.366-5 e CPF nº 352.481.138-81, Segunda Secretária e Jairo
Alves de Azevedo, portador do RG nº 20.423.973-4 e do CPF nº 130.936.678-01, Membro Suplente, todos
vereadores membros da Mesa Diretora da Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, no uso de
suas atribuições que lhes são conferidas por lei, e em conformidade com o Termo de Adjudicação datado
de 03 de abril de 2023, vem acolher o LOTE 02 (microcomputador de edição) da Dispensa Eletrônica
nº 04/2023 - Processo nº 04/2023, que tem por objeto aquisição de equipamentos de informática para uso
da Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, conforme especificações do Termo de Referência
elaborado pelo Departamento de Tecnologia da Informação,  HOMOLOGANDO para a empresa MALUF
& TINÓS LTDA - EPP inscrita no CNPJ sob nº 07.843.588/0001-94, com sede na Rua Espírito Santo, nº
1289 – Centro - Avaré/SP, CEP 18.701-010, no valor global de R$ 8.890,00 (oito mil, oitocentos e noventa
reais).

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, aos 06 de abril de 2023.

           FLÁVIO EDUARDO ZANDONÁ                                          ROBERTO ARAUJO
                                Vice-Presidente                                                                       1º Secretário

                  ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY                           JAIRO ALVES DE AZEVEDO
                                 2ª Secretária                                                             Membro Suplente

                                                              LEONARDO PIRES RIPOLI
                                                                      Presidente da Câmara

LICITAÇÃO

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré - Estado de São Paulo
Avenida Gilberto Filgueiras, nº 1631, Bairro Alto da Colina - CEP: 18706-240 / Fone: 0800-77-10-999 / (14) 3711-3070

Instituído pelo Decreto Legislativo nº 355, de 16 de maio de 2022

3

SEMANÁRIOSEMANÁRIO CÂMARACÂMARA
camaraavare.sp.gov.brEstância Turística de Avaré

Estado de São Paulo

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Presidente: Leonardo Pires Ripoli Diretora Geral: Adria Luzia Ribeiro de Paula| |Quinta-Feira - Ano II - Edição N° 32

6 de abril de 2023Decreto Legislativo nº 355/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  Leonardo Pires Ripoli, portador do RG nº 41.251.866-1, CPF nº 344.692.418-30, Presidente;
Flávio Eduardo Zandoná, portador do RG nº 21.361.026-2 e CPF nº 141.218.158-58, Vice-Presidente; Rober-
to de Araújo, portador do RG nº 19.794.115-1 e CPF nº 089.072.108-45, Primeiro Secretário; Ana Paula Ti-
búrcio de Godoy, portadora do RG nº 41.893.366-5 e CPF nº 352.481.138-81, Segunda Secretária e Jairo Alves
de Azevedo, portador do RG nº 20.423.973-4 e do CPF nº 130.936.678-01, Membro Suplente, todos vereadores
membros da Mesa Diretora da Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, usando das atribuições que
lhe são conferidas por lei, e em conformidade com o Termo de Adjudicação datado de 30 de março de 2023,
vem acolher o objeto da licitação de que trata o Pregão 02/2023 – Processo 07/2023, HOMOLOGANDO para
a empresa MALUF & TINÓS LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob nº 07.843.588/0001-94, com sede na Rua
Espírito Santo, nº 1.289, Centro – Avaré/SP, no valor global de até R$ 58.902,96 (cinquenta e oito mil novecentos
e dois reais e noventa e seis centavos), objetivando a contratação de prestação de serviços contínuos destinados
à impressão e reprografia corporativa de documentos, por meio de disponibilidade de equipamentos, incluindo
manutenção e todo o material de consumo necessário para produção das impressões, exceto o papel, para uso da
Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, pelo período de 12 (doze) meses.

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, 04 de abril de 2023.

                                                             LEONARDO PIRES RIPOLI
                                                                      Presidente da Câmara

          FLÁVIO EDUARDO ZANDONÁ                                          ROBERTO ARAUJO
                                Vice-Presidente                                                                       1º Secretário

                  ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY                           JAIRO ALVES DE AZEVEDO
                                 2ª Secretária                                                             Membro Suplente

LICITAÇÃO